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    Değerli Meslektaşlarım

Aralık ayının 21�ini hep beraber tarihimize şanlı bir sayfa olarak yazdık. 

Hep beraber, örgütlü gücün neler yapabileceğini dosta düşmana gösterdik.

Tek yürek, tek yumruk olduk ve sorunlarımızı haykırdık.

Bu süreçte eczane çalışanlarımız, halkımız, geleceklerine ve mesleklerine sahip çıkan eczacılık fakültelerinin öğrencileri, diğer

sağlık meslek örgütleri, sivil toplum örgütleri, vekillerimiz, Oda ve TEB çalışanları, hepsi bizimle birlikte; meslek örgütümüzün

toplum-hasta sağlığı ve eczacılık meslek onurunun korunması için verdiğimiz mücadelede bize omuz verdiler. Onlara teşekkür

ediyorum.

Bu büyük organizasyonu bizimle birlikte gerçekleştiren ve mitinge ev sahipliği yapan başta Ankara Eczacı Odası yöneticileri ve

üyeleri olmak üzere, tüm eczacı odalarımızın yöneticilerine Merkez Heyetimiz ve Denetleme Kurulumuz adına, tek tek,

yürekten teşekkür ediyorum. Akın akın, Türkiye�nin dört bir yanından, soğuk, kar dinlemeden, kilometrelere aldırış etmeden

gelenler, sağlıkta dönüşümün bedelini ödememe kararlılıklarını haykırdı; 

"Artık Yeter!" dedi. 

"Eczaneler yangın yeri! Bu yangın sönecek", dedi. 

  

Ancak, bizler, henüz yolun başındayız.

Hep beraber, omuz omuza uzun bir yolculuğa çıktığımızın farkındayız.

Miting yolculuğuna çıkan 32 bin kişiyi gün geçtikçe katlayan bir kalabalığa ulaşacağımıza eminim. Çünkü biz iliklerimize kadar

biliyoruz ki, haklıyız. Ve hakkımızı almadan da durmayacağız.

Değerli meslektaşlarım,

Miting, sürecin sadece bir noktası, bir anıydı. Şimdi bizi sınamak isteyecekler. Örgütlü gücümüzü sınamak, örgütümüzü

devreden çıkartmak, eczacıyı tek başına yakalamak isteyecekler. Mitingde sizlere sormuştum: cevabı kulaklarımla duydum. O

cevabı sağır kulaklar, sağır yürekler, sağır vicdanlar da duydu: İZİN VERMEYECEĞİZ. Çünkü örgütlü isek güçlü olduğumuzu onlar

biliyorlar; ama bilmedikleri bir şey varsa söyleyelim: Örgütlü isek güçlü olduğumuzu biz de biliyoruz; hem de onlardan çok daha

iyi biliyoruz. Karşımızdaki büyük bir güç, biliyoruz. İlaçların yüzde seksenini alıyor. Ama biz de ilaçların yüzde yüzünü veriyoruz

sevgili meslektaşlarım. Hem de 24.000 noktadan, hem de danışmanlık hizmeti ile birlikte. 

Bizler, mitinge katılan 32.000 kişi, omuz omuza olduğumuz sürece kimseden korkacak bir şeyimiz olmadığını gördük, anladık,

hissettik. Şimdi o 32.000 kişi Türkiye�nin dört bir yanında, diğer meslektaşlarına, halka, herkese, ancak sorunların cesaretle

üstüne gidenlerin, sorunlarını ertelemeyenlerin sorunlarını çözebileceğini anlatıyor.  

Buradan sizlere yaptığım çağrıyı tekrarlamak istiyorum: 

Bir olalım, iri olalım, diri olalım.

Birlikte güçlüyüz.

Yaşam hakkımızı,

Sağlık hakkımızı alana kadar da alanlardayız, sokaklardayız. 

Gerekirse eczanemizin kapısında nöbetteyiz.

  

Bundan sonra,

Bizi yalnız sananlar kalabalığımızı görecek, 

Bizi suskun sananlar çığlıklarımızı duyacak, 

Bizi uslu sananlar öfkemizi bilecek, 

Bizi korkak sananlar cesaretimizi görecek.  

Ecz. Erdoğan ÇOLAK / Merkez Heyeti Başkanı
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